Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886-1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 048/2019
Dispensa de licitação nº 021/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições legais,
torna público, nos termos do art. 24, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que
reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para

Contratação de empresa do ramo para realização de levantamento altimétrico para
elaboração de planta baixa do projeto de pavimentação de diversas ruas no município,
conforme autos do processo.

Vencedora: MACBANAI S O PASSOS, Pessoa Jurídica de Direito Privado, com sede à
Rua Antônio Caboclo, 461, Centro, Salgueiro/PE, inscrita no CNPJ sob o Nº
32.342.469/0001-03, neste ato, representada pelo seu proprietário o Sr. Macbanai Souza
Oliveira Passos, brasileiro, casado, empresário, portador da Identidade sob o n°
210902039044 - MD/PE e CPF: 080.739.724-50.

Valor R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Verdejante/PE, 29 de outubro de 2019.

Antonio Vitalino Leandro Filho
Presidente da CPL.

Ratifico a presente dispensa de Licitação
Nos termos acima.

Haroldo Silva Tavares

Prefeito